

Yargıtay ve Danıştay'ın yeni üyeleri belli oldu

YARGITAY ve **Danıştay**'ı yeniden yapılandırılan kanunun yürürlüğe girmesinin ardından **Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK)**, yeni yüksek yargı üyelerini belirledi. **Yargıtay**'a 267, **Danıştay**'a ise 75 yeni üye seçildi. **Danıştay**'ın geri kalan 24 üyesini Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan seçecek.

Yüksek yargıda FETÖ mensubu üyelerin görevine son verilmesi amacıyla **Yargıtay** ve **Danıştay** Kanunu'nda değişikliğe gidilmişti. Düzenleme ile istinaf **mahkemelerinin** kurulması da dikkate alınarak, **Yargıtay**'ın 516 olan üye sayısı 310'a, **Danıştay**'ın 196 olan üye sayısı 116'ya düşürülmüştü. Kanun darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan tarafından onandı. Erdoğan'ın onayının ardından dün **HSYK Genel Kurulu Adalet Bakanı Bekir Bozdağ** başkanlığında olağanüstü toplandı. Kurul, her iki kurumun da mevcut üyeleri arasında yeni üyelerin seçimini yaptı. Bu kapsamda **Yargıtay**'da 267, **Danıştay**'da 75 üye yeniden seçildi. Üyelerin seçimin ardından **Yargıtay** ve **Danıştay** başkanlıkları derhal çalışmaya başladı. Her iki kurumda da üyelerin görev yapacağı daireler ile dairelerin iş bölümleri yeniden belirlenecek.



Bu arada Cumhurbaşkanı Erdoğan, **Danıştay**'a idari kökenli 24 isim seçecek. Erdoğan'ın bu isimleri mevcut üyeler dışından seçeceği kaydediliyor.

Hakkında FETÖ soruşturmaları kapsamında gözaltı kararı verilen kişiler dışında kalan bazı isimler de yeniden seçilmedi. Bu isimler arasında kamuoyunun yakından tanıdığı Ali Suat Ertosun

da yer alıyor. Adalet Müfettişliği ve Başmüfettişliği ile **Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü** görevlerinde bulunan Ertosun 2003'te **Yargıtay** üyeliğine seçildi. 2008'de

HSYK üyesi olan Ertosun'un **HSYK** üyeliği sırasında 2009 yaz kararname krizi yaşandı. 12 Eylül 2010 referandumunu sonrası 7 **HSYK** üyesi istifa ederken sadece Ali Suat Ertosun istifa etmedi. MHP genel merkezinin kayyum ataması kararına yaptığı itirazı inceleyen ve ret oyunu veren 18. Hukuk Dairesi üyesi Mustafa Kamacı da yeniden seçilmeyen isimler arasında yer aldı. Ayrıca Leyla Köksal gibi çok sayıda **YARSAV** üyesi de yeniden görevlendirilmedi. Bu isimler **HSYK** tarafından ilk derece **mahkemeleri** ya da istinaf **mahkemelerinde** görevlendirilecek.

■ Fevzi ÇAKIR / ANKARA